
Zarządzenie Nr  0152/83/2008 

Burmistrza Miasta Marki 

z dnia 27 listopada 2008 r. 
 

w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert 

na realizację zadania publicznego 

z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2009 roku 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 11 a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 4 pkt 2, art. 

11 ust. 2 i art. 13 w związku z art. 4 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz.873 z późn. zm.) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1 

1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na wykonanie zadania publicznego z zakresu upowszechniania 

kultury fizycznej i sportu w 2009 roku. 

2. Zlecenie realizacji zadania publicznego z zakresu kultury fizycznej i sportu nastąpi w formie 

wsparcia zadania publicznego, wraz z udzieleniem dotacji na dofinansowanie jego realizacji. 

3. Treść ogłoszenia stanowi Załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§2 

Termin składania ofert upływa z dniem 29 grudnia 2008 r. 

 

§ 3 

Ogłoszenie o konkursie publikuje się poprzez jego zamieszczenie:  

1) na stronie internetowej Urzędu Miasta Marki, 

2) w Biuletynie Informacji Publicznej, 

3) na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Marki, 

4) w prasie o zasięgu lokalnym. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik  

do Zarządzenia Nr 0152/83/2008 

Burmistrza Miasta Marki  

z dnia 27 listopada 2008 r.  

Burmistrz Miasta Marki  

ogłasza otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego 

 w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu  

 

I . Przedmiotem konkursu jest: 

 
Realizacja zadania publicznego z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu wśród dzieci, 

młodzieży i dorosłych na terenie Miasta Marki wraz z bieżącym utrzymaniem stadionu sportowego 

przy ul. Wspólnej 12 w roku 2009. 

 

II. Wysokość środków przeznaczonych na realizację zadania wyniesie maksymalnie 330 000 zł 

(słownie: trzysta trzydzieści tysięcy złotych) 
  

III . Zasady przyznawania dotacji: 

 
- Postępowanie konkursowe odbywa się przy uwzględnieniu zasad określonych w ustawie z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. Nr 96, poz. 873 z 

późn. zm ). 

- Podmioty ubiegające się o wsparcie wykonania zadania powinny złożyć ofertę zgodnie ze wzorem 

określonym w Rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 27 grudnia 2005 r. w 

sprawie wzoru oferty realizacji zadania publicznego, ramowego wzoru umowy o wykonanie 

zadania publicznego i wzoru sprawozdania z wykonania tego zadania (Dz.U. Nr 264, poz. 2207).  

- Złożenie oferty nie jest jednoznaczne z przyznaniem dotacji.  

- Zadanie, o którego realizację ubiega się oferent, powinno być przedmiotem jego działalności 

statutowej. 

- Oferent może wydatkować środki przyznane mu w trybie dotacji, po dacie podpisania umowy z 

Gminą Miasto Marki. Wydatki poniesione przed tą datą nie będą rozliczane.  

 

IV . Termin i warunki realizacji zadania: 

 
Termin realizacji zadania: od momentu podpisania umowy do 31 grudnia 2009 roku. 

 

Podmiot składający ofertę na realizację zadania powinien mieć niezbędne doświadczenie w 



organizacji tego typu zadań, zasoby osobowe oraz rzeczowe w postaci bazy materialno-technicznej 

lub dostęp do takiej bazy, zapewniające wykonanie zadania.  

 

W ramach realizacji zadania publicznego podmiot powinien zapewni?:  

- promocję Gminy poprzez występy drużyn na arenach sportowych,  

- prowadzenie zajęć; organizowanie, wspieranie finansowe działalności drużyn sportowych piłki 

nożnej i piłki siatkowej,  

- organizację imprez sportowo-rekreacyjnych, w tym: festyny o charakterze rodzinnym, 

- ogólnodostępne imprezy, turnieje oraz imprezy o podobnym charakterze,  

- organizację przedsięwzięć dotyczących sportu dla wszystkich, ze szczególnym uwzględnieniem 

młodzieży niedostosowanej oraz środowisk o niskim statusie materialnym,  

- wspieranie udziału sportowych reprezentacji w imprezach i zawodach o zasięgu ponadgminnym, 

- organizację czynnego wypoczynku dla dzieci w okresie ferii zimowych i wakacji,  

- promowanie wśród zawodników zdrowego stylu życia,  

- kadrę trenerską oraz personel pomocniczy, opiekę medyczną,  

- odpowiedni do danej dyscypliny sprzęt sportowy,  

- prowadzenie dokumentacji treningowej i ewidencję imprez,  

- bieżące utrzymanie obiektu sportowego przy ul. Wspólnej 12 (w skład którego wchodzi boisko 

sportowe, sala sportowa z szatniami i pomieszczeniami pomocniczymi, boiska treningowe),                 

- utrzymanie w należytym stanie boisk, naprawy bieżące, drobne remonty, opłaty za media (energia 

elektryczna, gaz, wywóz nieczystości stałych i płynnych, telefon) i ochrona obiektu,  

 

V. Termin i miejsce składania ofert: 
 

- Oferty należy składać do dnia 29 grudnia 2009 r. do godziny 12:30 w Kancelarii Ogólnej Urzędu 

Miasta Marki, Al. J. Piłsudskiego 95 (pokój nr 6).  

- Oferty należy złożyć na formularzu zgodnym z załącznikiem nr 1 do Rozporządzenia Ministra 

Pracy i Polityki Społecznej z dnia 27 grudnia 2005 r. w sprawie wzoru ofert realizacji zadania 

publicznego, ramowego wzoru umowy o wykonanie zadania publicznego i wzoru sprawozdania z 

wykonania tego zadania (Dz.U. Nr 264, poz. 2207).  

Załączniki do oferty należy dołączyć w zamkniętej kopercie - opisanej następująco: załączniki do 

oferty na realizację zadania publicznego z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu 

wśród dzieci, młodzieży i dorosłych na terenie Miasta Marki wraz z bieżącym utrzymaniem 

stadionu sportowego przy ul. Wspólnej 12 w roku 2009, nazwą i adresem podmiotu.  

- Oferta nie złożona we wskazanym terminie lub taka, która wpłynie pocztą po terminie, nie będzie 

objęta procedurą konkursowa.  



- Do wypełnionego czytelnie formularza oferty, podpisanego przez osoby upoważnione do 

składania oświadczeń woli, zgodnie z zapisem statutu, należy dołączyć:  

·aktualny odpis z rejestru (np. KRS) lub odpowiednio wyciąg z ewidencji lub inne dokumenty 

potwierdzające status prawny oferenta i umocowanie osób go reprezentujących, ważny 3 miesiące 

od daty wystawienia,  

·sprawozdanie merytoryczne i finansowe z działalności (zgodne z zakresem działalności 

określonym w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie (Dz.U. Nr 96, poz. 873 z późn zm.)) za ostatni rok,  

·kopii statutu organizacji,  

- Wszystkie kopie złożonych dokumentów powinny został potwierdzone za zgodnością z 

oryginałem przez osoby upoważnione do składania oświadczeń woli, zgodnie z zapisem w statucie, 

a w przypadku udzielenia upoważnienia do reprezentacji, winny być dołączone do oferty.  

 

VI . Tryb i kryteria stosowane przy dokonywaniu wyboru ofert: 

 
Tryb i kryteria stosowane przy dokonywaniu wyboru ofert określa ustawa z dnia 24 kwietnia 2003 

r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.).  

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 29 grudnia 2009 r. o godzinie 12:40 w siedzibie Urzędu Miasta 

Marki, natomiast rozpatrzenie ofert nastąpi w terminie do 7 dni od otwarcia.  

 

VII.. Wysokość dotacji przyznanych na realizację podobnych zadań wynosiła w roku 2007 

280.000 zł., a w roku 2008  330 000 zł. 

  

VIII . Informacje dodatkowe 
 

Informacje dotycz?ce konkursu dostępne są na stronie internetowej www.marki.pl i w Biuletynie 

Informacji Publicznej http://bip.marki.pl ,a tak?e w Urzędzie Miasta Marki, Al. J. Piłsudskiego 95, 

tel. (022) 781 10 03 wew. 125.  

 

Wszyscy oferenci zostaną powiadomieni pisemnie o wynikach konkursu. Ponadto wyniki zostana 

opublikowane w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej www.marki.pl  oraz 

wywieszone na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Marki.  

 


